平成29年度船舶建造等整備事業評価委員会

議事概要

１ 日時

  平成29年８月８日（火）午後２時00分～午後３時30分

２ 場所

  中央合同庁舎３号館10階 海上保安庁 庁議室

３ 出席委員

  青山委員、工藤委員、徳山委員、山谷委員

４ 議題

 （１）船舶建造事業の新規事業採択時評価について

（２）海上保安官署施設整備事業の新規事業採択時評価について

５ 議事概要

（１）船舶建造事業

    大型測量船（ＨL型）１隻建造事業について、

「事業内容及び評価結果が適当である」との意見であった。

 （２）海上保安官署施設整備事業

    海上保安学校の施設整備（艇庫兼総合実習棟の整備）事業

について、「事業内容及び評価結果が適当である」との意見で

あった。